I e. ½ Idem ab alio latere pro sua medietate unam em. cum dimidia seminis terre 

Summa pocessionum pagine I saum. IIII e. III car. 

Folio 193 :  

IIII e. 
Dominus Elziarius de Roca pro cappellania Posselli habet super VIII em. seminis 
pratorum Verani Martini Johannis Gache et Giraudi Maleti stitas juxta fontes 
terciam partem 

½ e. 
Elziarius Cavallerii habet ibidem juxta et ultra fontes in bosco domini episcopi pro 
sua medietate mediam em. seminis terre

IIII e. 
Dominus Elziarius de Roca habet in dicto bosco ultra et juxta fontes IIII em. seminis 
prati et orti contiguorum 

VI e. Idem in eodem bosco VI em. seminis vinee 

II e. Siffredus Romey habet in dicto bosco duas em. seminis terre 

Item exeundo per dictum portale de Clauso et eundo versus molinum de Roca 

Summa pocessionum pagine II saum. ½ e. 

Folio 193v. :  

IIII e. 
Abbatissa et moniales monasterii Sancti Johannis habent juxta ecclesiam Sancti 
Johannis IIII em. seminis terre crude 

nichil 
Dominus Johannes Veysserii habet ibidem riali in medio unam em. orti pro qua 
servit pape XIII gr. 

I car. Elziarius Cavallerii habet ibidem pro sua medietate unam car. orti  

I car.  Dominus Johannes Bonis habet ibidem unam cor. orti 

½ e. 
Dominus Elziarius Rollandi habet ibidem et prope fossata pro sua tercia parte 
mediam em. seminis orti et boygoni 

Summa pocessionum pagine V e. 

Folio 194 :  

II e. 
Elziarius Astoaudi juxta dictum iter habet in pede Cavelci II em. seminis viridarii 
olivariorum 

½ e. Elziarius Sicardi habet ibidem mediam em. seminis viridarii olivariorum

I e. Michael Michaelis habet ibidem unam em. seminis orti 

I car. 
Dominus Elziarius Rollandi habet ibidem pro sua tercia parte unam car. seminis 
viridarii olivariorum 

I car. Petrus Augerii habet ibidem de super unam car. seminis viridarii olivariorum 

Summa pocessionum pagine IIII e. 

Folio 194v. :  

I car. Siffredus Romey habet ibidem de subtus unam car. seminis orti 
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Item eundo retro menia in pede Cavelci et restatis eiusdem 

I car. Blasus Depane habet unam car. seminis viridarii olivariorum 

Summa pocessionum pagine ½ e. 
Summa pocessionum primi circuli clerici LVIII saum. II e. X car. ½  

Folio 195 :  
Sequntur census et servicia quos predicti de clero precipiunt super pocessionibus laycorum primi 
circuli

IIII s. 
Primo dominus Cavallicensis episcopus super orto Chutoni Castellani juxta portale 
Sancti Juliani contiguo fossati medie em. seminis IIII solidos